DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRODUÇÃO DE
INFORMATIVOS COM APOIO DE TECNOLOGIAS EM AULAS DE EDUCAÇÃO FÍSICA:
UM RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de ALINE LIMA TORRES, ANTONIA
GRASIELLI SANTIAGO RODRIGUES, ISABELLE MARIA BRAGA DA SILVA, LEILDE
RAMOS DE OLIVEIRA, MARIA IRANILDA MENESES ALMEIDA, HERALDO SIMÕES
FERREIRA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112021

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112021